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ganynun S 0.00
28/10/2567 | Rv-00019/68 | lunTusienisiu arnluddgasulug.. 20.00 20.00
18/11/2567 | RV-00036/68 | lusnusemsiu snluddnasiluh.. 20.00 40.00
03/01/2568 | RV-00067/68 | Tususienisiu anluddgasuludh.. 20.00 60.00
08/01/2568 | RV-00070/68 | Tuwtusienisdu arnludrdaguludii.. 20.00 80.00
09/01/2568 | RV-00071/68 |lususienisiu snludrdgaguluii.. 20.00 100.00
20/01/2568 | RV-00081/68 | Tuusiemssu anluddgaguluni. 200.00 300.00
21/01/2568 | RV-00082/68 | lunusienisiu anludrdgasuluii.. 200.00 500.00
24/01/2568 = RV-00085/68 | lusnusen1siu sanludr Aggasuluid.. 20.00 520.00
09/06/2568 | RV-00096/68 | tuwusnentsiusniud drrnyagdludia.. 20.00 540.00
15/06/2568 | RV-00105/68 | lusmusenisiuanluddyasdluia.. 60.00 600.00
15/06/2568 | RV-00108/68 | umusentsiuantudwnagludia.. 20.00 620.00
23/07/2568 | RV-00121/68 | Tususemsfuntudrdayasiluda.. 200.00 820.00
23/07/2568 | RV-00126/68 Iuw"m‘ﬂﬁms%’umﬂ‘lummga§ﬂuum,.. 40.00 860.00
30/07/2568 | RV-00132/68 | Tuwusemssunnluddaasiluia.. 20.00 880.00
30/07/2568 | RV-00134/68 | lususigmsiunnluddyasuiluia.. 40.00 920.00
31/07/2568 | Rv-00136/68 | luntusienisiuanludrdgagulutia.. 40.00 960.00
03/08/2568 | RV-00150/68 | lusnusiemsiunnluddyasiluia.. 220.00 1,180.00
06/08/2568 | RV-00159/68 | lukusemsiuanluddnyasiluta.. 20.00 1,200.00
06/08/2568 | RV-00164/68 | umusemsiumnludwnasuluiia.. 200.00 1,400.00
13/08/2568 | RV-00177/68 | lumumamsiuainiudaasuluiia.. 20.00 1,420.00
13/08/2568 | RV-00178/68 | Tummumamsiumnludanagluiia.. 20.00 1,440.00
14/08/2568 | RV-00191/68 |Tusimumamsiumnludiyagiluia.. 200.00 1,640.00
15/08/2568 | RV-00195/68 | Tusnumansiunnluddgagluia.. 200.00 1,840.00
15/08/2568 | RV-00196/68 Iuci“ms-‘:arm%’umﬂ’lumﬂfga'a;ﬁ’iuﬁﬁﬁ... 20.00 1,860.00
16/08/2568 | RV-00201/68 ‘11151"114'57&1ﬂﬁ%’umﬂinﬁ']ﬁﬁgagtﬂuﬂﬂam 20.00 1,880.00
16/08/2568 | RV-00204/68 | Tusnusanisiuanludénagiluia.. 200.00 2,080.00
16/08/2568 | RV-00205/68 hm'”lusmms%’Umﬂ'ﬁuﬁﬂé’@,astﬂuﬁmm 20.00 2,100.00
16/08/2568 | RV-00206/68 w&l'}uﬂamﬁ’umf.mmmgﬁ‘id‘lumam 200.00 2,300.00
20/08/2568 | RV-00219/68 | Tumustansiunnluddaglua.. 20.00 2,320.00
20/08/2568 | RV-00221/68 | luktustemisiusnluddastlua.. 220.00 2,540.00
30/08/2568 | RV-00238/68 | lumiusiemsiuninluddyagdludia.. 20.00 2,560.00
30/08/2568 | RV-00240/68 |lusnusienisiuainluddngasuluda.. 20.00 2,580.00
22/09/2568 | RV-00267/68 | Tuwumematusnludwaaqlude.. 20.00 2,600.00
23/09/2568 | RV-00270/68 | lunusiemssunnluddiyasuluia... 200.00 2,800.00

39U 0.00 2,800.00
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28/10/2567 | RV-00019/68 | lustusienisiu anludrdgasulu.. 56.00 56.00
18/11/2567 | RV-00036/68 | Tumusenisiu anludagagludh.. 14.00 70.00
03/01/2568 | RV-00067/68 |lurmusienis¥u anluddgaguludh.. 15.00 - 85.00
08/01/2568 | RV-00070/68 | Tumusiemsdu mnludgeguluh.. 63.00 148.00
09/01/2568 | RV-00071/68 | Tususienisiu anluddgaguludn.. 38.00 186.00
20/01/2568 | Rv-00081/68 | lusmusisnisdu arntuddgasiluth. 92.00 278.00
21/01/2568 | RV-00082/68 | luwusiemsiu anluddgeguluii.. 337.00 615.00
24/01/2568 | RV-00085/68 | lususienisiu anluddgaguluih.. 44.00 659.00
09/06/2568 | RV-00096/68 | lurmusnsnisiusnluddryastludia... 38.00 697.00
15/06/2568 | RV-00105/68 |lususenisivanluddasiuia. 160.00 857.00
15/06/2568 | RV-00108/68 | lusnusemsiumnluddgagiluiia.. 62.00 919.00
23/07/2568 | RV-00121/68 |lusnusienisiunnludwaasuluia... 162.00 1,081.00
23/07/2568 | RV-00126/68 |lutinusie wsunnluddgasdivia.., 73.00 1,154.00
30/07/2568 | RV-00132/68 | lumusienisiuanluddyasiliviia.. 17.00 1,171.00
30/07/2568 | RV-00134/68 | lususiemisiunnluddryagulua.. 93.00 1,264.00
31/07/2568 | RV-00136/68 | lusnusienisiuanluddnaguluiia.. 26.00 1,290.00
03/08/2568 | RV-00150/68 | lunmusiemsiuanluddyasuluia.. 130.00 1,420.00
06/08/2568 | RV-00159/68 | tususemsiuanluddnaslua.. 33.00 1,453.00
13/08/2568 | RV-00177/68 | lusnusamsiumnluddnagilua.. 43.00 1,496.00
13/08/2568 | RV-00178/68 | lusnusemsiusnluddgaglua.. 36.00 1,532.00
15/08/2568 | RV-00195/68 | Tumusamsiusnludiaagiluiia.. 405.00 1,937.00
15/08/2568 | RV-00196/68 | lurmusentsiuanluddyasluiha.. 32.00 1,969.00
16/08/2568 | RV-00204/68 | Tususenisiuainluddganluia.. 494.00 2,463.00
16/08/2568 | RV-00205/68 |lunusemsiurnludagiluiia.. 52.00 2,515.00
16/08/2568 | RV-00206/68 | lusumensduanluddyasilutia.. 644.00 3,159.00
20/08/2568 | RV-00219/68 | luwmusienistuanluddyasuluia.. 34.00 3,193.00
20/08/2568 | RV-00221/68 ’Lut»huimﬂ'ﬁ%’umﬂ”tue?ﬁmaglﬂuﬁwa... 179.00 3,372.00
30/08/2568 | RV-00238/68 |lususienisiuarnluddyasihnia.. 26.00 3,398.00
30/08/2568 | RV-00240/68 | Tumiusemsiunnludwagasiluha.. 47.00 3,445.00
22/09/2568 | RV-00267/68 | luntustentsiuainludn Aeyaruluina... 71.00 3,516.00
23/09/2568 | RV-00270/68 Iuchui"lamﬁumﬂluﬁw”zga;ﬂuﬁm... 337.00 3,853.00

U G.60 3,853.00




FUTRuW : 30/09/2568 23:59

a. AMaIUAYg

4 =
1. g3regIeil

mAuIARIUANgA
UggFuanissian
iwaunanas - nugey Jeudssunm WA, 2568
au Juilt 30 Auwrey 2568
Toy? eladawdndy 4 4401100199.001

0.00

s 11

gampunun
31/10/2567 | RV-00022/68 | lususienisiu anluddgasuludh.. 10.00 10.00
04/11/2567 | RV-00024/68 | Tummusrenisiu nluddgagulud.. 10.00 20.00
11/11/2567 | RV-00029/68 | lususenisiu anluddgauluih.. 10.00 30.00
19/11/2567 | RV-00037/68 | Tumusmanisiu anluddayagdlud.. 10.00 40.00
22/11/2567 | RV-00040/68 | lusmusnenissu sanludrdgasuludh.. 20,00 60.00
04/12/2567 | RV-00048/68 | lusmusrenisiu snludrdgasilud . 10.00 70.00
09/12/2567 | RV-00050/68 |lususrgnisdu snludrdgasuluth.. 20.00 90.00
10/01/2568 | RV-00072/68 | Tumsnentsiu snludrdgasludh.. 10.00 100.00
20/01/2568 | RV-00081/68 | Tuwrusienisiu sinluddegasulud.. 2,000.00 2,100.00
22/01/2568 | RV-00082/68 | lunustenisiu snludrdnasuludh.. 10.00 2,110.00
29/01/2568 | RV-00088/68 | Tumusienisiu mnluddgasuluih. 20.00 2,130.00
20/07/2568 | RV-00116/68 | Tususienisiusniuds AgyagUlutia... 317,000.00 319,130.00
30/07/2568 | RV-00134/68 | Tusumansiuanludweamiluia.. 10.00 319,140.00
06/08/2568 | RV-00155/68 | lusumenisduainluddyanluia.. 20.00 319,160.00
08/08/2568 | RV-00169/68 | lummumenisiunntudweasuluiia.. 125.00 319,285.00
08/08/2568 | RV-00170/68 | lunustenissunnludndyasulutina.. 2,590.00 321,875.00
13/08/2568 | RV-00174/68 | Tummumemsiumnluddgagiivina.. 10.00 321,885.00
13/08/2568 | RV-00180/68 | lumusenisiurnludrdnagluiha.. 10.00 321,895.00
14/08/2568 | RV-00191/68 | lumusemsiunntudwaagiluiiia.. 10.00 321,905.00
15/08/2568 | Rv-00194/68 | lusussnisiuanluddagiludig.. 10.00 321,915.00
15/08/2568 | RV-00196/68 | lusnumenisiumnluddnaydlua.. 10.00 321,925.00
17/08/2568 | RV-00210/68 | Tusnusamsiuanluddnagiluta.. 10.00 321,935.00
19/08/2568 | RV-00213/68 | Tusnusmenisiusntudgagluiiia.. 10.00 321,945.00
19/08/2568 | RV-00215/68 | Tummusnamssunnludweasdluia.. 60.00 322,005.00
20/08/2568 | RV-00225/68 | lumusienisiuanluddayasuludia.. 10.00 322,015.00
20/08/2568 | Rv-00236/68 | Tusmustanisiuanluddyasulutia.. 400.00 322,415.00
30/08/2568 | RV-00239/68 ‘lmimswamss”umniuéwﬁggagxﬂuﬁna... 100.00 322,515.00
30/08/2568 | RV-00241/68 |lusmusisnisiuanludrdnaslluda.. 200.00 322,715.00
31/08/2568 | RV-00243/68 | Tumusiemsiuantuddyasluda.. 200.00 322,915.00
31/08/2568 | RV-00244/68 | lumustenisiuamiuddnyasluda.. 400.00 323,315.00
20/09/2568 | RV-00257/68 | lumiusisnisiusnluddeyaguluiia... 20.00 323,335.00
22/09/2568 | RV-00263/68 |lunmusismisiumnluddagdluda.. 10.00 323,345.00
22/09/2568 | RV-00266/68 | tusmumemssuniniuddyagiluia.. 20.00 323,365.00
29/09/2568 | Rv-00283/68 | luntusienisunintuddasuluia.. 10.00 323,375.00
59 0.00 323,375.00
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24/10/2567 | RV-00017/68 | Tusustenisu arnludrdgasuluii.. 60.00 60.00
14/01/2568 | RV-00077/68 | Tumusenisiu snludngaglud.. 135.00 195.00
23/01/2568 | RV-00084/68 | Tusnusnemsiu anluddgasului.. 60.00 255.00
30/05/2568 | RV-00091/68 | lusnusanisfuainluddgaziluda.. 60.00 315.00
13/06/2568 | RV-00100/68 | Tusmusenissuanluddgagiluta.. 60.00 375.00
15/06/2568 | RV-00107/68 | Tumnusanassusnluddnagluta.. 60.00 435.00
06/07/2568 | Rv-00113/68 | Tususismsiuanluddyaguluia.. 60.00 495.00
20/07/2568 | RV-00117/68 | lustusienisduninludrdryasulutia... 60.00 555.00
23/07/2568 | RV-00121/68 | Tumumenisiunnluddngasuluia... 60.00 615.00
03/08/2568 | RV-00145/68 | lukustenisiuantudrdyasuludia.. 60.00 675.00
04/08/2568 | RV-00152/68 | lumnusremsiuaniuddyasiluda.. 60.00 735.00
06/08/2568 | RV-00157/68 | lumusienissuninludgaziluiha.. 60.00 795.00
15/08/2568 | RV-00196/68 | lusumenisduaniuddgagluda.. 60.00 855.00
16/08/2568 | RV-00206/68 | lusumenisiusinluddgapiluta.. 60.00 915.00
21/08/2568 | RV-00229/68 |lusnusgnisiuanludwaagilutia.. 60.00 975.00
29/08/2568 | RV-00231/68 | luwtustenisiuaniudrdnyasuluiia.. 60.00 1,035.00
20/08/2568 | RV-00232/68 | Tumiusienisiunnluddasuluiie.. 60.00 1,095.00
30/08/2568 | RV-00238/68 | Tumusiemsiunnluddyasiluta.. 60.00 1,155.00
30/08/2568 | RV-00241/68 | lususemsiuanluddaasiluia.. 60.00 1,215.00
02/09/2568 | RV-00253/68 | luwtustanisiuainiuddasuluia.. 60.00 1,275.00
Ec 0.00 1,275.00
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09/10/2567 | RV-00006/68 | lukTus1en1siu arnluddgagulud.. 1,000.00 1,000.00
04/11/2567 | RV-00024/68 | Tusustenisiu anluddgasilud.. 5,000.00 6,000.00
22/11/2567 | RV-00040/68 | Tukusnenisiu arnluddgaguludi.. 12,500.00 18,500.00
04/12/2567 | RV-00048/68 | Tumusienisiu nludggagdlud. 1,000.00 19,500.00
19/12/2567 | RV-00056/68 | lusnusenisiu anluddgaglui.. 6,000.00 25,500.00
25/12/2567 | RV-00062/68 | lususen1siu wnludrdgasulu.. 10,000.00 35,500.00
02/01/2568 | RV-00066/68 | lunusten1siu anludrdgasului.. 1,000.00 36,500.00
20/01/2568 | RV-00081/68 |Tusnusienisiu anludfggasului.. 10,000.00 46,500.00
23/07/2568 | RV-00121/68 | lumumemasunntuddaasilutia.. 5,000.00 51,500.00
24/07/2568 | RV-00128/68 | lusnusanisiuaniud fyasuluda.. 1,000.00 52,500.00
24/07/2568 | RV-00130/68 ’Lumummasumn‘lum“’zga Yludha... 5,500.00 58,000.00
30/07/2568 | RV-00131/68 | lusnusemsfunnluddyas uluha... 6,000.00 64,000.00
30/07/2568 | Rv-00132/68 | luwusamiaiunintuddyasuluina.. 1,500.00 65,500.00
30/07/2568 | RV-00133/68 1UN'M§’I€Jﬂﬂi‘iUﬁl')ﬂ1Uﬁ?ﬂigﬁ§ﬂ1ﬂu1ﬂ... 6,000.00 71,500.00
16/08/2568 | RV-00198/68 | lusmusienisiunnluddgaguluiia.. 2,000.00 73,500.00
16/08/2568 | RV-00201/68 ’Lushu'ﬁan”ﬁ%’umﬂ"mﬁﬁﬂujagﬂ’mﬁm... 1,500.00 75,000.00
20/08/2568 | RV-00220/68 | lusmusiemsiurnluddyaglutia.. 14,500.00 89,500.00
20/08/2568 | RV-00221/68 “Lumuswams%‘umnluﬁﬁgga;ﬂluﬂm.., 1,000.00 90,500.00
20/08/2568 | RV-00224/68 | Tuwusigmsunintuddrasuluha.. 1,000.00 91,500.00
21/09/2568 | RV-00260/68 ’Luciwumﬂwﬁ‘umn’t,uﬁﬁ:ga‘gﬂiuﬂwa... 5,000.00 96,500.00
24/09/2568 | RV-00274/68 | lusumenisiuainluddragluia.. 5,000.00 101,500.00
26/09/2568 | RV-00280/68 | lukusienisiunnluddyasuluiia.. 2,000.00 103,500.00

52 0.00 103,500.00
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08/10/2567 | RV-00001/68 | Tuwusienisiu sinludgagluh.. 720.00 720.00
08/10/2567 | RV-00002/68 | Tummusientsiu ninludfgaslui.. 1,920.00 2,640.00
08/10/2567 | RV-00003/68 | Tumusienisiu anludgaguluih.. 9,860.00 12,500.00
08/10/2567 | RV-00004/68 | Tuwusienisdu anludAgazdlud. 240.00 12,740.00
09/10/2567 = RV-00006/68 | Tumusnenisdu nluddgasului.., 480.00 13,220.00
09/10/2567 | RV-00007/68 | Tumusianisdu nnluddgasului., 360.00 13,580.00
11/10/2567 | RV-00009/68 | lususientsiu mnluddryasului.. 240.00 13,820.00
15/10/2567 | RV-00010/68 | Tumiusaniaiu anluddgagluib.. 2,400.00 16,220.00
16/10/2567 | Rv-00013/68 | luwrustantsdu smtuddryasilud.. 1,460.00 17,680.00
21/10/2567 | RV-00015/68 | lumustensiu awnludweasdludi.. 480.00 18,160.00
22/10/2567 | RV-00016/68 | lunustemsiu anluddeagUlud.. 1,680.00 19,840.00
24710/2567 | Rv-00017/68 | Tuwusienisiu minludeagulu.. 980.00 20,820.00
25/10/2567 | RV-00018/68 |lusmusien1siu nluddgagilu.. 2,200.00 23,020.00
30/10/2567 | RV-00021/68 | lususientstu nluddgagului.., ' 600.00 23,620.00
31/10/2567 | RV-00022/68 | Tususienisiu snludrdgagulud.. 1,200.00 24,820.00
01/11/2567 | RV-00023/68 |lusnusienissu ntudrdgasuludl... 740.00 25,560.00
04/11/2567 | RV-00024/63 | Tuwrusrenisiu nnluddgasuluda. 480.00 26,040.00
05/11/2567 | RV-00025/68 | Tunusiantssu nludrdasului.. 1,180.00 27,220.00
06/11/2567 | RV-00026/68 |lusrmustentsiu nnluddigagdlu. 460.00 27,680.00
07/11/2567 | RV-00027/68 | Tunusiantsiu nluddgaglu.. 1,680.00 29,360.00
08/11/2567 | RV-00028/68 | Tuwusienisiu nluddgagluh.. 240.00 29,600.00
11/11/2567 | RV-00029/68 | lurusentsiu anluddagilud.. 480.00 30,080.00
12/11/2567 | RV-00032/68 |Tuwusenissu nluddgasului.. 720.00 30,800.00
18/11/2567 | RV-00036/68 | Tudmis1enisdy amntuddgayludi. 1,440.00 32,240.00
19/11/2567 | Rv-00037/68 | Tususienisdu anluddgasUludi. 1,200.00 33,440.00
20/11/2567 | RV-00038/68 | lusmusnanisiu anluddgasUlud.. 1,420.00 34,860.00
22/11/2567 | RV-00040/68 | Tumiusienissu ainluddgagdlui... 1,420.00 36,280.00
25/11/2567 | RV-00041/68 |Tususianisiu nluddgagiludi., 1,200.00 37,480.00
26/11/2567 | RV-00042/68 | Tusnusnenisiu nluddgazlu. 720.00 38,200.00
27/11/2567 | Rv-00043/68 | lunusiensiu snluddgagului.. 720.00 38,920.00
28/11/2567 | RV-00044/68 |lutnusienisiu anluda AeyagUluda.. 460.00 39,380.00
29/11/2567 | Rv-00045/68 | Tumumenisiu mnludhwoyaqulud.. 480.00 39,860.00
02/12/2567 | RV-00046/68 |Tumrusnensiu yinludgaglud 720.00 40,580.00
03/12/2567 | RV-00047/68 |lusmustenisdu naluddgagulud. 240.00 40,820.00
06/12/2567 | RV-00049/68 | Tuwusten1sdu nntudAgasului. 480.00 41,300.00
09/12/2567 | RV-00050/68 | Tumusianisiu snludasuluh.. 500.00 41,800.00
11/12/2567 | RV-00051/68 |lusmusmensdu nludrasgaslui. ' 240.00 42,040.00 |
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12/12/2567 | RV-00052/68 | luwusienisiu anludrdgasludi. 1,160.00 43,200.00
17/12/2567 | RV-00054/68 | Tususemsiu anludidegaguluii.. 240.00 43,440.00
18/12/2567 | RV-00055/68 | lumusemisiu mmnludgasuludi.. 240,00 43,680.00
19/12/2567 | RV-00056/68 | Tusumenisiu anluddaaguludh.. 480.00 44,160.00
20/12/2567 | RV-00057/68 | Tusnusien1ssu aanluddty vagului... 1,400.00 45,560.00
24/12/2567 | RV-00061/68 LUN'IU?']Hﬂ’ﬁiU intudfgya 1I°L=um " 880.00 46,440.00
21/12/2567 | RV-00064/68 | Tuwusienissu anludidgagulu.. 2,680.00 49,120.00
02/01/2568 | RV-00066/68 | lunmustenisiu snluddgagulud.. 1,440.00 50,560.00
03/01/2568 | RV-00067/68 | Tumusienisiu snludgasuluih.. 480.00 51,040.00
07/01/2568 | RV-00069/68 | Tususnentsiu antuddiyeyulud.. 980.00 52,020.00
08/01/2568 | RV-00070/68 | lumiusienisiu antuddgasuluih.. 980.00 53,000.00
09/01/2568 | RV-00071/68 |lususienisiu snludrdgaguluh.. 480.00 53,480.00
10/01/2568 | RV-00072/68 | Tususnenisiu anludggagului.. 240.00 53,720.00
13/01/2568 | RV-00073/68 |lusumenisdu snluddgaguludh.. 480.00 54,200.00
13/01/2568 | RV-00074/68 | Tuwmusensiu anluddgasulu.. 240.00 54,440.00
15/01/2568 | RV-00078/68 | Tuwumenisiu snluddgagilui.. 240.00 54,680.00
17/01/2568 | RV-00080/68 | lusnusanisdu snludwegagdluth.. 1,380.00 56,060.00
20/01/2568 | RV-00081/68 | Tumusiemisiu minluddgagulut.. 480.00 56,540.00
21/01/2568 | RV-00082/68 | lusmusisnisiu arnluddgasilni.. 960.00 57,500.00
22/01/2568 | Rv-00083/68 | luusienisiu anluddgasilu. 720.00 58,220.00
23/01/2568 | RV-00084/68 | Tumustenissu mnludgasuluth.. 240.00 58,460.00
20/01/2568 | RV-00085/68 | lususienisiu sntudidgagulud,. 240.00 58,700.00
27/01/2568 | RV-00086/68 | Tuwusienisiu snluddgasuluii.. 740.00 59,440.00
29/01/2568 | RV-00088/68 | Tukusnenisiu snluddasuludh.. 420.00 59,860.00
31/01/2568 | RV-00089/68 | tumiusienissu swtuddaasulud.. 500.00 60,360.00
30/05/2568 | RV-00001/68 lmhuswaﬂﬂsﬁ"uaﬁﬂ1uﬁﬂﬁ'ﬂga‘gtﬂuﬁna... 240.00 60,600.00
06/06/2568 | RV-00092/68 | lusnusienssuaintudeyasulutha.. 1,380.00 61,980.00
08/06/2568 | RV-00094/68 ’lushuﬁams%'umn’lué’w“mas'tﬂ‘uﬁwam 240.00 62,220.00
08/06/2568 | RV-00095/68 |lusmusiamsiuaintuddasiluda.. 640.00 62,860.00
09/06/2568 | RV-00096/68 | lususiemsiuminludrdyagulua... 960.00 63,820.00
13/06/2568 | RV-00100/68 | lusnusnentsiuanluddgasluie.. 980.00 64,800.00
14/06/2568 | RV-00102/68 1‘um"luﬁami%’u*xnn’(:uﬁﬂmgaiﬂuu1am 240.00 65,040.00
14/06/2568 | RV-00103/68 | Tunmusemsiunnluddyasluda.. 160.00 65,200.00
15/06/2568 | RV-00106/68 | lurusenisiurnluddnagluna.. 1,460.00 66,660.00
15/06/2568 | RV-00107/68 | Tumnusenisiumnluddgagluia.. 640.00 67,300.00
15/06/2568 | RV-00108/68 | Tusuaanisfumntudrdgaguluia.. 480.00 67,780.00
20/07/2568 | RV-00116/68 Tuusemsdunntuddyaslua.. 1,200.00 68,980.00
20/07/2568 | RV- 00117/68 b"i‘umui'\&m'\ﬁumﬂ%mﬂmas‘\ﬂuma.k.. 72000 59,7004013
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20/07/2568 | RV-00118/68 11JNWH>"iWEIﬂ"I‘:§U'-§HﬂIUa"lﬂﬁgﬁii\ﬂ‘UU’lﬁ.‘. 240,00 ymgg
21/07/2568 | Rv-00119/68 | luwusisnisfumntuddaaguluiia.. 380.00 70,320.00
23/07/2568 | RV-00120/68 | lummusiemsiuninluddrgasuludia.. 480.00 70,800.00
23/07/2568 | RV-00121/68 | Tusnusienisiuamluddyasuluia.. 480.00 71,280.00
23/07/2568 | RV-00125/68 | Tumnusiemssusnluddnazilua.. 980.00 72,260.00
23/07/2568 | RV-00126/68 | luwusenisiunnluddrasuluina.. 720.00 72,980.00
24/07/2568 | Rv-00127/68 | lususianisiuainludrdayasilutia.. 280.00 73,260.00
24/07/2568 | Rv-00129/68 | lkusiemssunnluddaasulung.. 1,440.00 74,700.00
30/07/2568 | RV-00131/68 | lummusismsiuninluddyasiluia.. 720.00 75,420.00
30/07/2568 | RV-00132/68 | tuwusianisiuminluddasiluia.. 1,200.00 76,620.00
30/07/2568 | RV-00133/68 | lumusamsiuanluddyaslua.. 2,180.00 78,800.00
30/07/2568 | RV-00134/68 | Tusnusiemsiuanludinaguluia.. 1,100.00 79,900.00
31/07/2568 | RV-00135/68 | Tumusienisiusnluddyailuba.. 960.00 80,860.00
31/07/2568 | RV-00136/68 |luwumamsiunnluddgagiliuvia.. 720.00 81,580.00
31/07/2568 | RV-00137/68 | lumumenisiunnludfgasilua.. 480.00 82,060.00
03/08/2568 | RV-00141/68 | Tumusiemsiunluddayagiludia.. 240.00 82,300.00
03/08/2568 | RV-00145/68 | lumusisnisiuanludndayasuluiia.. 240.00 82,540.00
03/08/2568 | RV-00147/65 | lusumignisiunnluddrasiluia.. 240.00 82,780.00
03/08/2568 | RV-00148/68 | lunmusiemssurnluddyasiluha.. 240.00 83,020.00
03/08/2568 | RV-00149/68 | lurusiamsiumnluddaaguluiia.. 240.00 83,260.00
04/08/2568 | RV-00152/68 | umustenissusinludrinagulutha.. 480.00 83,740.00
06/08/2568 | RV-00155/68 | Weustenisiunnluddryaguluina.. 1,440.00 85,180.00
06/08/2568 | RV-00156/68 | lumusiemssuainludaaglutha.. 240.00 85,420.00
06/08/2568 | RV-00157/68 | lususanisiuanludrdgagludia.. 720.00 86,140.00
06/08/2568 | RV-00161/68 | Tuwusiemisiunntuddrasuludia.. 720.00 86,860.00
06/08/2568 | RV-00163/68 | lumusienisiuanludéaanluia.. 740.00 87,600.00
06/08/2568 | RV-00164/68 | Tumustenissunntuddaaguluiha.. 720.00 88,320.00
06/08/2568 | RV-00165/68 | lumusremssuanluddryasuluig.. 720.00 89,040.00
07/08/2568 | RV-00166/68 | lusmusiemstunnludrdyasilutha.. 480.00 89,520.00
08/08/2568 | RV-00169/68 | lusnustemsiuantuddnagiluia.. 740.00 90,260.00
08/08/2568 | RV-00170/68 | luwusiemsiunntuddaasuluna.. 480.00 90,740.00
08/08/2568 | RV-00171/68 | lusnusensiusnluddgasluha.. 240.00 90,980.00
13/08/2568 | RV-00172/68 1U$\;'m‘5'1Em'li%l‘lﬁl'!ﬂlu5W§fﬁgﬁ§LﬂU”£’!ﬂ... 12,000.00 102,980.00
13/08/2568 | RV-00173/68 | lumusenissuainludwaasiluia.. 100.00 103,080.00
13/08/2568 | Rv-00176/68 | lusmusientsiunluddaasiluig.. ' 240.00 103,320.00
13/08/2568 | RV-00177/68 | Tumumenisiunnluddgagiluha.. 240.00 103,560.00
13/08/2568 | Rv-00178/68 | Turusianisiumntuddgagiluia.. 100.00 103,660.00
13/08/2568 RV-00179/68 "Luml"nuiwaﬂﬁﬁ%‘umﬂ’lnﬁ'}é’{gﬁﬁﬂ’lﬂﬁﬂa.._ 100.00 103,?60.06
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13/08/2568 | RV-00181/68 'Lmhumm%’umﬂluéwé’m;ﬁm.. 600.00 104,360.00
13/08/2568 | RV-00186/68 | Tusumemsiumnluddnagiluia.. 480.00 104,840.00
14/08/2568 | RV-00188/68 | lusnusensiuamnluddgaslua.. £0.00 104,920.00
14/08/2568 | RV-00190/68 | Tumnumemsiuanludwoasluia.. 720.00 105,640.00
14/08/2568 | RV-00191/68 | lusnusnensiuanluddyagiuiia.. 1,440.00 107,080.00
14/08/2568 | RV-00192/68 "L«uchuﬂamﬁ'umn’(ue?wﬁ’ma@mﬁuﬁha... 500.00 107,580.00
15/08/2568 | RV-00193/68 | Tumusienisiuaintuddnagluiia,. 240.00 107,820.00
15/08/2568 | Rv-00194/68 |lusumenisiunnluddmagiluia.. 500.00 108,320.00
15/08/2568 | RV-00197/68 | lususentsuanluddrasiluig.. 500.00 108,820.00
16/08/2568 | RV-00199/68 | lusmusentsfuanluddragliudig.. 480.00 109,300.00
16/08/2568 | RV-00202/68 | Tumusenisfusnluddnasiluia.. 1,140.00 110,440.00
16/08/2568 | Rv-00204/68 | lumumsntsiurnluddmagiluiia.. 240.00 110,680.00
16/08/2568 | RV-00205/68 ‘Iun'wumms%’umn’tuéﬁggagﬂ‘luﬂm., 720.00 111,400.00
16/08/2568 | RV-00206/68 |Wumusenmsiusinludwyaniluia.. 480.00 111,880.00
17/08/2568 | RV-00209/68 ‘Luw'm‘mn1§%uéwn1ﬂéwﬁ’fga§1ﬂuﬁwa.,. 60.00 111,940.00
19/08/2568 | RV-00214/68 ’Lmhumm’s%umﬂZUﬁﬁﬁ':gﬁ;ﬂUﬁﬁ... 60.00 112,000.00
19/08/2568 | RV-00215/68 'lwhuﬂamﬁumn’Lua"’wﬁ’igagﬂ{Uﬁm... 60.00 112,060.00
20/08/2568 | RV-00216/68 | umnustemsiunntuddyaslua.. 780.00 112,840.00
20/08/2568 | RV-00217/68 ’Luw'mmmﬁumn’luﬁwﬁzgagﬂiuﬂm,, 1,220.00 114,060.00
20/08/2568 | RV-00218/68 |lunusiemaiunnluddaslu.. 240.00 114,300.00
20/08/2568 | RV-00220/68 | lususismissuanluddyasuluiia.. 240.00 114,540.00
20/08/2568 | RV-00222/68 Iuchmwmi%’umﬂluﬁwﬁ'a;a;ﬂluﬁwa... 240.00 114,780.00
20/08/2568 | RV-00225/68 | Tuwustentsivanluddgaiuia.. 60.00 114,840.00
20/08/2568 | RV-00226/68 |lurusamsiuanludrdyasuludia.. 960.00 115,800.00
21/08/2568 | RV-00227/68 | Tuwusiemssunintudrdyasuludna.. 3,720.00 119,520.00
21/08/2568 | RV-00228/68 |Tumusismisiuainluddnasuluha.. 480.00 120,000.00
20/08/2568 | RV-00230/68 | lusmustemsiumnluddasuluiia.. 1,680.00 121,680.00
29/08/2568 | RV-00231/68 |lususigmsiuainludrdaasuluiia.. 960.00 122,640.00
29/08/2568 | RV-00233/68 |lunusienisiusnludwoasdlua.. 280.00 122,920.00
29/08/2568 | RV-00224/68 | Tumusiemisiuantuddyasivia.. 400.00 123,320.00
29/08/2568 | RV-00225/68 | lumusiemsiuainludrdyasilue.. 40.00 123,360.00
29/08/2568 | RV-00237/68 | luwtustenisfusinluddagiluda.. 500.00 123,860.00
30/08/2568 | RV-00238/68 | lususemsiusnludoayiluda.. 280.00 124,140.00
30/08/2568 | RV-00239/68 shm"luimnw%’umn‘lﬂé’ﬂﬁ'ﬁgﬁqﬂuﬁm... 720.00 124,860.00
30/08/2568 | RV-00240/68 | Tususiemsiurnludwyaslu.. 240.00 125,100.00
30/08/2568 | RV-00241/68 “Luw'mmnﬁ%fmnﬂluﬁwé’fga;ﬂ‘tuﬁqa... 240.00 125,340.00
31/08/2568 | RV-00243/68 |lususismssunnluddagulutia.. 2,440.00 127,780.00
31/08/2568 Rv430244/63 ’Lm;'mswams%’umﬂ%ﬁwﬁ’zgajﬂuﬁm... 480.00 128,260.00
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01/09/2568 | RV-00249/68 | lusnumentsfuanluddnagluia.. 480.00 128,740.00 |
02/09/2568 | RV-00251/68 | lusustenisfuanluddgyasiluiha.. 240.00 128,980.00
02/09/2568 | RV-00252/68 |lusnusienisiuanluddgaguluie.. 280.00 129,260.00
02/09/2568 | RV-00253/68 | lumusienisfuaniudfaasiluha.. 480.00 129,740.00
21/09/2568 | Rv-00261/68 | lurmusensiunnludfayagiluie.. 1,320.00 131,060.00
22/09/2568 | RV-00262/68 | Tumusienisiuanluddegasuluiia... 2,400.00 133,460.00
22/09/2568 | RV-00263/68 |lusnusisnisiuanluddnasluia.. 6,000.00 139,460.00
22/09/2568 | Rv-00265/65 | lususieaisiuninludfaasluia.. 7,440.00 146,900.00
22/09/2568 | RV-00266/68 | lusumsmisiusniudfagtluie.. 12,000.00 158,900.00
22/09/2568 | RV-00267/68 | tumusismsiuaintudidnasulua.. 8,640.00 167,540.00
23/09/2568 | RV-00268/68 | luwtusienisiunnludfayasuluia.. 11,280.00 178,820.00
23/09/2568 | RV-00269/68 | lunustemsiunnludwgasuluia.. 2,880.00 181,700.00
23/09/2568 | RV-00270/68 | lusmusenmisiunnluddyasiluia.. 6,240.00 187,940.00
24/09/2568 | RV-00272/68 | Wsumemsuamniuddaagiiuiha.. 1,200.00 189,140.00
24/09/2568 | RV-00273/68 ’Luchuswﬂﬁ%u%ﬂﬂiuﬁﬁzga;ﬂuﬁm.,. 2,640.00 191,780.00
24/09/2568 | Rv-00274/68 | lunusiemsiunntuddryaguluia.. 1,700.00 193,480.00
25/09/2568 | RV-00275/68 | lusnusenisiuanludfgasulnia.. 11,380.00 204,860.00
25/09/2568 | RV-00276/68 | leusienisiuninluddasuluha.. 1,440.00 206,300.00
25/09/2568 | RV-00277/68 |lurusienisiumnluddaasdluia.. 2,400.00 208,700.00
25/09/2568 | RV-00278/68 | lususigmisiunnludnasulua.. 5,060.00 213,760.00
26/09/2568 | RV-00279/68 | lususienisiuanluddryasuluiia.. 1,680.00 215,440.00
26/09/2568 | RV-00280/68 | lususiensiuainluddaaglua.. 1,440.00 216,880.00
29/09/2568 | RV-00283/68 “Luchummﬁumﬂluﬁwﬁ’zga:;ﬂ'luﬁwa... 2,180.00 219,060.00
30/09/2568 | RV-00285/68 ’Lusimmnﬁ%’umﬂlué‘wﬁ'zgagﬂ‘(mﬁm., 2,880.00 221,940.00
5 0.00 221,940.00




